MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 1688, de 15 de abril de 2014

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando o que consta do Memorando n.° 033 - DRG/PEP, de 03.04.2014,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n.° 3.307, de 10 de julho de 2013, substituindo a
servidora: Rosana Abbud - SIAPE: 1959255, pelo servidor: Eduardo Fernando Nunes -
SIAPE: 02061394, como representante do NAPNE no campits Presidente Epitácio.

Dê ciência.

Publique-se.

WHISNER FRAGA MAMEDE